
VÁS POZÝVAJÚ NA SLÁVNOSTNÉ OTVORENIE SEZÓNY 

ČIERNOHRONSKEJ ŽELEZNICE
A LESNÍCKEHO SKANZENU SPOJENÉ

S COUNTRY FESTIVALOM „ZA STODOLOU“

PROGRAM:
7:07  odchod mimoriadneho vlaku ZSSK „František Giertli“ zo Zvolena

 8:55  odchod mimoriadneho vlaku ZSSK „František Giertli“ z Banskej Bystrice

  - v úseku Chvatimech - Hronec súbežná jazda vlakov

 10:20  prestup cestujúcich v Hronci

 10:45  odchod parného vlaku ČHŽ do Čierneho Balogu a Vydrova

 12:00  otvorenie Lesníckeho skanzenu vo Vydrovskej doline

 13:00 - 18:00  Country festival „Za stodolou“

 15:30  odchod spiatočného vlaku ČHŽ do Hronca

 16:40  odchod mimoriadneho vlaku ZSSK  „František Giertli“ z Hronca do Zvolena

1. MÁJ 20101. MÁJ 2010

7731 km Vlak ZSSK km 7730

7.07 0 Zvolen os. st. 58 18.59

7.10 1 Zvolen mesto 55 18.56

7.17 6 Sliač kúpele 53 18.50

8 Veľká Lúka 50 18.45

7.22 10 Hronsek 47 18.42

7.26 12 Vlkanová 45 18.39

7.34 18 Radvaň 41 18.32

7.37 20 B. Bystrica - mesto 36 18.28

8.55 21 Banská Bystrica 35 18.26

9.04 26 Šalková 31 17.47

9.07 27 Slovenská Ľupča - Príboj 27 17.43

9.14 31 Slovenská Ľupča 26 17.38

9.20 35 Lučatin 21 17.33

9.28 36 Medzibrod 20 17.26

9.33 41 Brusno - kúpele 18 17.18

9.39 45 Nemecká 12 17.13

9.49 47 Dubová 10 17.10

9.53 50 Predajná 8 17.06

9.58 53 Lopej 6 17.02

10.04 55 Podbrezová 1 16.59

10.09 58 Chatimech 0 16.51

10.15 60 Hronec 0 16.40

32 34 km Vlak ČHŽ km 35

10.09 11.00 0 Chvatimech 14 16.40

10.45 11.10 2 Hronec 12 16.25

10.55 11.30 5 Svätý ján 10 16.15

11.05 11.40 7 Šánske 7 16.05

11.15 11.45 10 Krám 5 15.55

11.25 11.55 12 Čierny Balog 2 15.45

11.35 12.05 14 Vydrovo skanzen 0 15.30

Vo vlakoch ZSSK platí normálny tarif - cestovné lístky pre II. triedu 

osobného vlaku do zastávky Chvatimech.

odporúčame zakúpiť si spiatočný lístok so zľavou „Vlak - vláčik“.

Vo vlakoch ČHŽ platí zvláštny tarif.

Vlaky Čierny Balog - Vydrovo budú chodiť celý deň.

Cestovné lístky sa kupujú u sprievodcov vo vlaku !!!

INFORMÁCIE:
ČHŽ, Čierny Balog, 

tel., fax. 048/6191500 

0905 486 377

0905 486 376

chz@isternet.sk

www.chz.sk


